



PS-I.021.6.28.2015

Lublin, 01.12.2015 r.

**Pani/Pan
Wójt/Burmistrz
Gminy
(wszyscy)**

W czerwcu 2014 roku Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wprowadzając Kartę Dużej Rodziny, podjęło inicjatywę wspierania rodzin wielodzietnych. Dzięki wspólnym działaniom administracji rządowej i samorządowej po ponad roku funkcjonowania Programu, zniżki dla rodzin wielodzietnych oferuje ponad 1000 podmiotów z różnych branż, m.in. spożywczej, odzieżowej, księgarskiej, paliwowej, energetycznej.

Jednak, aby inicjatywa dalej się rozwijała i coraz ściślej spełniała społeczne oczekiwania, niezbędne jest pozyskiwanie nowych podmiotów, najlepiej najbliższej miejsca zamieszkania członków rodzin wielodzietnych. W związku z tym zwracam się do Państwa z prośbą o zachęcenie lokalnych przedsiębiorstw oraz instytucji do przystąpienia do ogólnopolskiego programu wspierającego rodziny wielodzietne – Karta Dużej Rodziny.

Zachęcam zatem Państwa do włączenia się w proces pozyskiwania nowych podmiotów poprzez:

1. Zamieszczenie na stronach internetowych zarówno Państwa Urzędu jak i prowadzonych przez Państwo mediach społecznościowych informatora „*Jak zostać partnerem Karty Dużej Rodziny*” (dostępny na stronie: www.rodzina.gov.pl - w zakładce *Duża Rodzina* → *Informatory Karty Dużej Rodziny* → *Do pobrania*),
2. Przekazywanie informacji dotyczących możliwości przystąpienia do grona partnerów Karty Dużej Rodziny wśród lokalnych firm w trakcie spotkań bądź konferencji z ich udziałem.

Warunkiem przystąpienia do Programu jest wypełnienie formularza dostępnego na stronie internetowej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Lublinie: www.lublin.uw.gov.pl oraz odesłanie go na adres: kdr@lublin.uw.gov.pl. Informuję również, że od 9 listopada 2015 r. podmioty zainteresowane, mogą wyrazić chęć przystąpienia do programu poprzez wypełnienie wstępnego formularza w postaci e-deklaracji, dostępnego na stronie www.rodzina.gov.pl. W zależności od zasięgu oferowanych uprawnień zostanie on skierowany do rozpatrzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej lub Wojewody zgodnie z właściwością. Po uzgodnieniu indywidualnych warunków udziału w programie zostanie podpisana umowa. Dzięki przystąpieniu do Programu partner zyskuje:

- wzrost rozpoznawalności dzięki umieszczeniu jego danych na wykazie podmiotów oferujących zniżki rodzinom wielodzietnym oraz umożliwienia posługiwania się wizerunkiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny” w materiałach reklamowych i promocyjnych.
- możliwość wsparcia rodzin wielodzietnych oraz prowadzenia polityki odpowiedzialności społecznej biznesu,
- zaufanie nowych i starych klientów, a tym samym większe zyski.

Ufam, że Państwa zaangażowanie pozwoli na dotarcie do szerokiego grona potencjalnych partnerów Karty Dużej Rodziny, a przedstawienie podmiotom gospodarczym szczegółowych informacji o programie oraz zyskach jakie płyną z przystąpienia do niego, przyniesie obustronne korzyści – zarówno rodzinom jak i partnerom.